АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2012 г.                                с. Екатериновка	                                               № 47

Об окончании отопительного сезона 2011-2012 гг.
на территории Екатериновского сельского поселения

В соответствии с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2011-2012 года на территории Екатериновского сельского поселения 03 мая 2012 года в 24-00.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения  							            Л.В.Хамхоев